附件一        縣(市)○○年度「推動學生參與居家至學校環境巡檢照顧計畫」申請書
版次：





提報單位：環保局○○科(課)



聯絡人及職稱：○○○  ○○



聯絡電話：



電子郵件信箱：

中華民國    年    月    日

	一、基本資料
本縣(市)共有各級學校       所，學生       人、教職員計       人分布情形如表1。其中高中職(含)以上計       所，學生       人、教職員計       人。

表 1  ○○縣各級學校數量及學生、教職員人數統計表

國小

國中

小計

高中

高職

大專校院

小計

合計

學校數
學生(人)
教職員(人)

資料來源：.教育部統計處>主要統計表網頁http://www.edu.tw/statistics/content.aspx?site_content_sn=8869
二、計畫目標及效益
本年度預計推動          所學校參與，包括國中小學校計          所，高中職(含)以上計          所，並預計達成下列目標(可自行調整項目及數量)。
(一)辦理     場次宣導活動及     場次綠網種子教師訓練課程，完成訓練         位學生或教職員成為綠網操作之種子教師。
(二)推動          位學生及教職員參與本計畫，並至綠網完成部落格及組織樹建置。

(三)推動高中職(含)以上學校參與，

□          所學校至少成立1個環保社團或組織，合計成立         個環保社團或組織。

□          位學生及教職員參與居家至學校環境巡檢照顧作業，完成巡檢或清理路線圖，每週至少進行一次巡檢或清理作業，並完成巡檢日誌或清理日誌發表。

□          位學生及教職員擔任村里長、社區居民之綠網網路代書志義工，協助於綠網登錄巡檢、清理及環保活動之執行成果。

(四)推動國中小學校計          所參與，納入綠網介紹相關課程，並培訓          位教職員為綠網介紹課程之種子教師。
(五)辦理執行績優之學校單位及人員表揚活動至少1場次。

(六)其他(如辦理徵文比賽…等，請敘明)

三、預定工作進度
工作項目
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月
與教育主管機關研商合作推動方式
辦理宣導活動及教育訓練
調查彙整學校參與情形並提供必要協助

辦理第1階段評比，補助綠網推動績優單位
執行情形督導及查核
辦理第2階段(年度)評比及績優表揚活動
提送相關憑證核銷經費
四、對學校單位之督導、查核與管考方式
(1) 每月至綠網進行學校單位之執行成果登錄情形查核並視需求不定期進行現況實地查核。
(2) 其它請敘明
五、申請補助經費　
本年度合計補助經費需求為○○○○千元，其中中央補助○○○○千元（含經常門○○○○千元，資本門○○○○千元，占    %）；地方自籌○○○○千元(占    %)，詳細內容如下。
(1) 經費明細
分項經費(千元)

加班費
業務費
設備費
材料費
維護費
委辦費
獎補助費
其他
(2) 每月預定支用金額[請依實際執行所需經費概估分配按月累計]

累計分配金額(千元)

6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月
(3) 用途明細說明(單位別：千元)
用途類別

項目品名

單 價

單 位

數 量

小計

說　　　明

六、經費核銷
本局於12月15日前彙整經費支用狀況表，檢送環保署進行經費核銷作業。

	環保局簽章欄
	環保署審查欄

	
	審查結果：□通過　□不通過


註：1.本計畫書請以A4直式橫書、標楷體及Times New Roman。
    2.本表由縣市環保局填寫。
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